
Página: 1 / 2

Nr.:   54/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

80/2024

04/07/2024

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/07/2024
Dispensa de licitação
54/2024 - DL
80/2024

É a contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para a
realização da revisão dos 20.000 quilômetros rodados (Segunda revisão) dos referidos
veículos para a manutenção .dos mesmo .

Participante: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO SEGUNDA REVISÃO 20000KM - SERVIÇO SEGUNDA

REVISÃO 20000KM
2,000 UN 260,00 520,00

Marca:
2 OZONIZAÇÃO SIST. VENTILAÇÃO INTERNA - OZONIZAÇÃO SIST.

VENTILAÇÃO INTERNA
2,000 UN 185,90 371,80

Marca:
3 BALANCEAMENTO - BALANCEAMENTO 2,000 UN 70,00 140,00

Marca:
4 GEOMETRIA - GEOMETRIA 2,000 UN 70,00 140,00

Marca:
5 FILTRO DE ÓLEO - FILTRO DE ÓLEO 1,000 UN 43,92 43,92

Marca:
6 FILTRO DE AR CONDICIONADO - FILTRO DE AR CONDICIONADO 2,000 UN 73,22 146,44

Marca:
7 VEDADOR NAO ALVEOLAR - VEDADOR NAO ALVEOLAR 2,000 UN 23,53 47,06

Marca:
8 LIMPEZA SISTEMA DE INJEÇÃO - LIMPEZA SISTEMA DE INJEÇÃO 2,000 UN 148,00 296,00

Marca:
9 OLEO MOTOR 0W20 SINTETICO SP - OLEO MOTOR 0W20 SINTETICO

SP
4,000 L 87,70 350,80

Marca:
10 SILICONE SPRAY SPIN P0256 - SILICONE SPRAY SPIN P0256 1,000 UN 33,97 33,97

Marca:
11 CONDICIONADOR DE METAL - CONDICIONADOR DE METAL 2,000 UN 148,00 296,00

Marca:
12 OLEO MOTORN5W30SINTETICO SP  98553886LG - OLEO

MOTORN5W30SINTETICO SP  98553886LG
4,000 UN 88,00 352,00

Marca:
13 FILTRO DE OLEO GM  ONIX 25206966 - FILTRO DE OLEO GM  ONIX

25206966
1,000 UN 96,53 96,53

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 04/07/2024, às 14:08:40. Protocolo: a050b95f-c3f9-43d5-844e-2b5452698750



Página: 2 / 2

Marca:
Total do Participante: 2.834,52

Total Geral: 2.834,52

Assinatura do Responsável

04/07/2024Boa Vista do Incra,

Cleber Trenhago

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: renata-leao. Emissão: 04/07/2024, às 14:08:40. Protocolo: a050b95f-c3f9-43d5-844e-2b5452698750


		2024-07-04T14:40:44-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091




